
Ceník Tantra Sávitryí pro Čajovnu Dobříš

Tantra masáž Sávitryí pro ženy i muže

SÁVITRYÍ BODY 

Masáž Sávitryí BODY je pro vás velmi vhodná, pokud vám chybí intenzivní doteky, objetí a lidská tělesná
blízkost. Masérka vám dokáže všechny tyto doteky v průběhu masáže poskytnout s velkou laskavostí,
pochopením a respektem. Masáž je díky dotykům ozdravným a radostným zážitkem.
(Masáž celým tělem, nezahrnuje masáž intimitami masérky)

• 60 min. 2.400 Kč
• 90 min. 3.200 Kč
• 120 min. 4.000 Kč
• 150 min. 4.800 Kč
• K masáži pro muže je možné si dokoupit masáž prostaty + 500 Kč

SÁVITRYÍ ENERGIE
Při masáží Sávitryí ENERGIE probíhá cílené budování a zvyšování vaší sexuální/životní energie. Pro muže
tantrická technika Velký tah na rozvedení vzrušení do těla. Pro ženy Orgasmická jóga k rozvinutí
orgasmických zkušeností.

• 120 min. 4.400 Kč
• 150 min. 5.200 Kč
• K masáži pro muže je možné si dokoupit masáž prostaty + 500 Kč

SÁVITRYÍ TRADICE
Kvalitní tantra s masáží intimit není usilování o vyvrcholení. Je to příjemná zkušenost z vědomého
dotyku, který se vám dostává z rukou masérky s laskavostí a citlivostí.
(oproti masáži BODY masérka při masáži používá pouze ruce)

• 60 min. 2.000 Kč
• 90 min. 2.800 Kč
• 120 min. 3.600 Kč
• 150 min. 4.400 Kč
• K masáži pro muže je možné si dokoupit masáž prostaty + 500 Kč
• Masáž Sávitryí TRADICE si můžete vychutnat i bez ošetření intimit. Cena je o 300Kč nižší. 

Tantra terapie

Obsahuje dle potřeb klienta – koučing, psychoterapii, mentoring, další techniky a vždy ošetření těla.

• Pro jednotlivce (muže i ženy) - 60 minut 1.700 Kč
• Pro pár - 60 minut 2.200 Kč

Výuka pro páry

• 3 x trojhodinové setkání 4.100 Kč za jedno setkání
Při platbě dopředu dohromady, zvýhodněná cena 10.800 Kč


